КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -  КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2023 № 642-п

Об отмене постановления Администрации
Беловского городского округа
от 08 апреля 2021 года № 923-п

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации, пункта 5 статьи 43 Устава муниципального
образования «Беловский городской округ Кемеровской области -  Кузбасса»
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Беловского городского

округа от 08 апреля 2021 года № 923-п «Об утверждении Порядка
организации и проведения голосования по отбору общественных территорий
Беловского городского округа, подлежащих благоустройству в рамках
муниципальной программы «Формирование современной городской среды».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского
округа по ЖКХ

Глава Белове
городского ОК] А.В. Курносов